

## תת"ע 822/02/14 - מדינת ישראל נגד רומן דודינסקי

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה  
תת"ע 822-02-14 מדינת ישראל נ' דודינסקי  
בפני כב' השופט שלמה בנג'ו  
המאשימה  
נגד  
הנאשם  
רומן דודינסקי  
08 מאי 2014

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אייל עמאר

ב"כ הנאשם: עו"ד אסף הדרי

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, לפי תקנה 26 (2) לת"ת.

בין הצדדים נערך הסדר טיעון הכולל מרכיבים עונשיים, ביניהם רכיב של מאסר בעבודות שירות. הצדדים מבקשים כי ביהמ"ש יכבד את הסדר הטיעון.

המדינה נימקה את הסדר הטיעון בקיומם של כשלים ראייתיים.

הנאשם, יליד 1985, מחזיק ברישיון נהיגה משנת 2003, צבר לחובתו הרשעה אחת משנת 2004 בעבירה זזה, בגינה אף ריצה 200 שעות של"צ.

מדובר בעבירה חמורה ובמי שאין זו לו הפעם הראשונה שהוא עובר אותה, ועל כן, בנסיבות אלה, על פי מתחם העונש ההולם, ראויה החמרה בעונשו.

עמוד 1

לאחר שבחנתי את נסיבותיו האישיות של הנאשם, את עברו התעבורתי, ובעיקר את הנימוק שהוביל לעריכת ההסדר, סבורני כי העונש מצוי במתחם העונש ההולם, ועל כן אני מוצא לכבד את הסדר הטיעון.

אשר על כן אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

3 חודשי מאסר שירוצו בעבודות שירות במדרשת "אור הצפון" - מדרשת עכו, ברח' יהונתן החשמונאי 3, עכו.

הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עבודות השירות ביום 7.7.2014 בשעה 08:00, בפני הממונה על עבודות השירות בתחנת משטרת טבריה.

מובהר לנאשם כי מדובר בתנאי העסקה קפדניים, וכל חריגה מכללים אלו ו/או אי השמעות להוראות הממונה על עבודות השירות, עלולה להוות עילה להפסקה מנהלית של עבודות השירות ולריצוי עונש המאסר בכליאה ממשית.

8 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה בה הורשע בתיק זה ו/או עבירה של נהיגה בשכרות ו/או נהיגה בזמן פסילה.

11 חודשי פסילה בפועל ללא ניכוי פסילה מנהלית.

הרישיון הופקד לביהמ"ש, הפסילה תחושב מהיום. המזכירות תנפיק אישור הפקדה.

6 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

קנס בסך ₪ 1200 או 12 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 6 תשלומים החל מ- 15/10/2014, פיגור יעמיד את מלא הקנס לפרעון מיידי ויפעיל את עונש המאסר שלצידו.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין יועבר לממונה על עבודות השירות, כך יעשה גם הסנגור.

**זכות ערעור לביהמ"ש מחוזי בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ד, 08/05/2014 במעמד הנוכחים.**

שלמה בנג'ו, שופט

הוקלדעלידיגליתהרוש